

# NA Holding ApS

Frederiksgade 88, 1. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 26 00 93 67

## Årsrapport

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2017.

---

Niels Albertsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NA Holding ApS Frederiksgade 88, 1. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 26 00 93 67
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Niels Albertsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokat Ole Wagner ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	City 2, Århus ApS, Aarhus Høje Ebeltoft ApS, Aarhus NA Skejby ApS, Aarhus Ejendomsselskabet Keeps ApS, Aarhus Rådhusgården Århus ApS, Aarhus NA Ejendomsservice ApS, Aarhus Canama Holding ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -524 t.kr. mod -564 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.800 t.kr. mod -32.874 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<b>Bruttotab</b>	<b>-524.452</b>	<b>-564</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.312.002	-29.599
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-247.293	-385
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.758.901	2.812
Andre finansielle indtægter	452.210	437
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.692.971	-5.776
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.058.397</b>	<b>-33.075</b>
2 Skat af årets resultat	741.473	201
<b>Årets resultat</b>	<b>2.799.870</b>	<b>-32.874</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.799.870	0
Disponeret fra overført resultat	0	-32.874
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.799.870</b>	<b>-32.874</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.000	45
Materielle anlægsaktiver i alt	45.000	45
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	115.267.183	107.342
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.040.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	117.307.183	107.342
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>117.352.183</b>	<b>107.387</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.756.319	74.226
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.369.266	2.423
Udsudte skatteaktiver	3.559.184	3.056
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	237.811	739
Andre tilgodehavender	2.058.519	1.942
Tilgodehavender i alt	79.981.099	82.386
Andre værdipapirer og kapitalandele	60.750	126
Værdipapirer i alt	60.750	126
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>80.041.849</b>	<b>82.512</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>197.394.032</b>	<b>189.899</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	125.000	125
8	Overført resultat	<u>-37.669.545</u>	<u>-40.470</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-37.544.545</u></b>	<b><u>-40.345</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	<u>22.412.024</u>	<u>22.002</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>22.412.024</u></b>	<b><u>22.002</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	146.636.834	145.270
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	23
	Gæld til tilknyttede virksomheder	64.583.761	61.614
	Anden gæld	<u>1.283.458</u>	<u>1.335</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>212.526.553</u>	<u>208.242</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>212.526.553</u></b>	<b><u>208.242</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>197.394.032</u></b>	 <b><u>189.899</u></b>
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.851.753	1.835
Andre finansielle omkostninger	<u>3.841.218</u>	<u>3.941</u>
	<b><u>5.692.971</u></b>	<b><u>5.776</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-654.664	-201
Regulering af tidligere års udskudt skat	<u>-86.809</u>	<u>0</u>
	<b><u>-741.473</u></b>	<b><u>-201</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. oktober 2015		<u>407.135</u>
<b>Kostpris 30. september 2016</b>		<b><u>407.135</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		<u>362.135</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>		<b><u>362.135</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>		<b><u>45.000</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	145.417.308	145.417
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>145.417.308</b>	<b>145.417</b>
Opskrivninger 1. oktober 2015	-80.377.017	-50.778
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.312.002	-309
Kursregulering til indre værdi	0	-29.290
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b>-75.065.015</b>	<b>-80.377</b>
Modregnet i tilgodehavender	22.502.866	20.300
Overført til hensatte forpligtelser	22.412.024	22.002
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>44.914.890</b>	<b>42.302</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>115.267.183</b>	<b>107.342</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
City 2, Århus ApS	Aarhus	100 %
Høje Ebeltoft ApS	Aarhus	100 %
NA Skejby ApS	Aarhus	100 %
Ejendomsselskabet Keeps ApS	Aarhus	100 %
Rådhusgården Århus ApS	Aarhus	100 %
NA Ejendomsservice ApS	Aarhus	100 %
Canama Holding ApS	Aarhus	100 %



## Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	43.750	94
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-50</u>
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b><u>43.750</u></b>	<b><u>44</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2015	-8.817.704	-8.483
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-247.293</u>	<u>-335</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b><u>-9.064.997</u></b>	<b><u>-8.818</u></b>
Modregnet i tilgodehavender	<u>9.021.247</u>	<u>8.774</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>9.021.247</u></b>	<b><u>8.774</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Tronkærvej ApS	Aarhus	33 %
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	<u>2.040.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b><u>2.040.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b><u>2.040.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	-40.469.415	-7.596
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.799.870</u>	<u>-32.874</u>
	<b><u>-37.669.545</u></b>	<b><u>-40.470</u></b>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for selskabets, tilknyttede virksomheders og Mandal Albertsen Holding ApS-koncernens mellemværende med pengeinstitut deponeret anpartar i tilknyttede og associerede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør tkr. 115.267.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders og Mandal Albertsen Holding ApS-koncernens banklån. De tilknyttede virksomheders og Mandal Albertsen Holding ApS-koncernens bankgæld udgør pr. 30. september 2016 i alt 160.887 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.